
MDOBP0037BS0 i 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO A POSKYTOyÁNÍ SLUŽEB 
ze dne 31. 1.2017 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též jako „NOZ") a 
příslušných ust. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s praveni autorským a o 

změně některých zákonů, v platném znění (dále též, jako „Autorský zákon") 

Článek 1 
Smluvní struny 

Objednatel: 
obchodní firma/název: Město Dobříš 
sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
zastoupen: Bc. Jana Vlnasová, starostka 
zástupce pro jednání technická (věcná): Bc. Radek Řechka 
IČ: 00242098 
DIČ: CZ00242098 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Číslo účtu: 19-521732389/0800 
na straně jedné (dále jen „Objednatel") 

Poskytovatel: 
obchodní firma: RENTEL a.s. 
sídlo: Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy 
IČ: 261 28 233 
DIČ: CZ26128233 
zastoupen: Ing. Stanislavem Rolencem, výkonným ředitelem společnosti 
zástupce pro jednání technická (věcná): Ing. Petr Špindler 
zástupce projednání ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Rolenc, výkonný ředitel 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 240825001/5500 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225 
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel") 

Objednatel a Poskytovatel dále pro účely této smlouvy společně označováni jako „Strany" 
nebo „Smluvní strany". 

Článek 1 

Původní článek smlouvy 2. 1 b) se ruší a nahrazuje se zněním: 

b) poskytnout Objednateli aplikaci představující samostatný počítačový program, a to: 
i. ePersonalista umožňující objednávání a evidenci průběhu vzdělávání 

zaměstnanců, 

SML.RNT.1605.028.10 



(plnění dle písm. a) a b) shora dále společně pro účely této smlouvy též jako „Aplikace;'•'•)• 
vzniku důvodné potřeby na straně Poskytovatele. 

Článek 2 
Původní článek 3.1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

3.1 Cena za plnění poskytnutá Poskytovatelem na základě léto smlouvy je sjednána 
dohodou Smluvních stran a činí: 

a) za služby dle článku 2 odst. 2,1 písm. a) léto smlouvy činí sjednaná cena 0 K.č; 
b) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. b) této smlouvy činí sjednaná cena za: 

• eKurzy 0 Kč/měsíc; 
• ePersonalisía 2 000 iCč/měsíc; 

c) za vytvoření Díla dle článku 2 odst. 2.1 písm. c) této smlouvy činí sjednaná 
cena 0 Kč; 

d) za činnosti dle článku 2 odst. 2.1 písm. d) této smlouvy činí sjednaná cena 0 
Kč/měsíc; 

e) Za vydání osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu MV ČR dle zákona 
312/2002 Sb. v elektronické podobě činí sjednaná cena 490, Kč bez DPH/ den 
na vystaveném osvědčení (tj. 1-denní kurz 490,- Kč bez DPH, 2-denní 980,- Kč 
bez DPH atd.). Za vydání osvědčení o absolvování neakreditovaného kurzu 
MV ČR dle zákona 312/2002 Sb. v elektronické podobě činí sjednaná cena 
390,- Kč bez DPH/ den na vystaveném osvědčení (tj. 1-denní kurz 390,- Kč 
bez DPH, 2-denní 780,- Kč bez DPH atd.). Tyto částky jsou splatné vždy 
poslední pracovní den každého kalendářního měsíce dle skutečného počtu 
vydaných osvědčení a dnů na vydaných osvědčení. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 29. 11. 2018 
usnesením č. 6/25/2017/ZM. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, jakož i to, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by její uzavření vylučovaly. 

3.4. Tento dodatek může být doplňován nebo měněn jen formou písemných dodatků 
odsouhlasených smluvními stranami. 

3.5. Platnosti nabývá tento dodatek okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je-li 
výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá tento dodatek účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, jinak okamžikem podpisu této smlouvy oběma 
smluvníma stranami. 

3.6. Je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, podléhá tento dodatek 
povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra O'"./ ÍA i j i i i l u v , <x 

povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese město Dobříš. 
3.7. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a prodávající se 

SML.RNT. 1605.028.10 



zavazuje k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona.

v
i v .17., -iniíi

P í s I *.l ! ií 1H

raze, cíne ...:.7...."..:::..

Poskytovatel:

ISEHTEL ;s,s.

V Dobříši, dne

Objednatel:

Město Dobříš

Předseda předšlavensíva
Bc. Jana Vlnasová

starostka

SML.RNT. 1605.028.10


